

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องยนต์ขับเคลื่อนไฟฟ้า ตราอักษร MTU 12V 396 TE54 เรือหลวงนครสวรรค์ จำนวน ๑๕ รายการ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทยานแห่งชาติ สัตว์ป่า และพันธุ์พืช
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๐๒,๘๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **29 ม.ค. 2559**
เป็นเงิน ๒๐๒,๘๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท อีเอ แมคคาทรอนิกส์ จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปรีกมาศ

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องยนต์ขับเคลื่อนไฟฟ้า ตราอักษร MTU 12V 396 TE54

ร.ล.นเรศวร

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม	ราคารวม (บาท)
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	
1	0010170712	HOLE-TYPE NOZZLE	2	EA	3,980.00	7,960.00
2	0002033288	ACTUATOR	2	EA	24,560.00	49,120.00
3	8370180080	SEALING RING	2	EA	200.00	400.00
4	5501840061	GASKET	96	EA	440.00	42,240.00
5	0001840061	SEALING RING	32	EA	340.00	10,880.00
6	5500170260	SUPPORT RING	24	EA	180.00	4,320.00
7	0000170660	RING	24	EA	450.00	10,800.00
8	0049979040	OIL CONTROL RING	4	EA	770.00	3,080.00
9	700429126000	O-RING	96	EA	550.00	52,800.00
10	700429063000	O-RING	48	EA	290.00	13,920.00
11	700294014005	O-RING	8	EA	10.00	80.00
12	700294125000	O-RING	24	EA	130.00	3,120.00
13	700429090000	O-RING	2	EA	330.00	660.00
14	700429019000	O-RING	2	EA	30.00	60.00
15	700429033000	O-RING	48	EA	70.00	3,360.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	202,800.00

สองแสนสองพันแปดร้อยบาทถ้วน

นอ.ล.น